РАЙОННАЯ ДУМА
КИЛЬМЕЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
6 СОЗЫВА

	РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]17.02.2023                                                                                   № 2/8
пгт  Кильмезь
                          О награждении Почетной грамотой
Кильмезской районной Думы

     В соответствии с «Положением о Почетной грамоте Кильмезской районной Думы и Положения о Благодарственном письме Кильмезской районной Думы», утвержденным решением Кильмезской  районной Думы от 24.07.2020 № 3/3, на основании ходатайства Территориальной избирательной комиссии Кильмезского района Кировской области от 30.01.2023 № 01-06-01, № 01-06-02 Кильмезская районная Дума РЕШИЛА:
     Наградить Почетной грамотой Кильмезской районной Думы за многолетний, добросовестный труд в участковой избирательной комиссии Кильмезского района Кировской области:

1. Щеклеину Валентину Васильевну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 244 Кильмезского района Кировской области.

2. Хакимуллина  Альберта Ханифовича,  члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 253 Кильмезского района Кировской области.

3. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством Р.Ф.

Председатель Кильмезской
районной Думы		Е.В.Мясникова

Глава Кильмезского района		А.В.Стяжкин